
UCHWAŁA nr XXVIII- 264/06 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 26 października 2006 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII-228/06 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2  pkt 5,           

art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 r.           

nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) 

 

 

Rada Miejska 

    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXIII-228/06 z dnia 31 marca 206 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej 

Powiatowi Chojnickiemu na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chojnicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 litera b) kwotę „48.350” zastępuję się kwotą „18.350” 

2) dodaje się w ust.2 literę c) w brzmieniu: 

„c) zakup ubrań koszarowych oraz obuwia specjalnego dla strażaków 30.000 zł” 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Zbigniew Łącki 


